ПРОЕКТ

Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

    « »_____________ 2019 Г. №  Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О возложении обязанностей по содержанию государственного
недвижимого имущества на органы местного самоуправления

внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

  Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Севастополя от
30 декабря 2014 г.  № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе
Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым
решением Совета Гагаринского муниципального округа 01 апреля 2015 г.
№ 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», принимая во
внимание дополнительное соглашение № 2 к договору № 69-15БП от
14 августа 2015 г.  безвозмездного пользования недвижимым имуществом,
находящимся в собственности города федерального значения Севастополя от
09 января 2019 г., договор № 02-19БП безвозмездного пользования
имуществом, находящимся в собственности города федерального значения
Севастополя от 15 января 2019 г., Совет Гагаринского муниципального
округа

Р Е Ш И Л:

1. Возложить на Совет Гагаринского муниципального округа

обязанности ссудополучателя по содержанию государственного
недвижимого имущества, находящегося в собственности города
федерального значения Севастополя, по дополнительному соглашению № 2 к

договору № 69-15БП от 14 августа 2015 г. безвозмездного пользования
недвижимым имуществом, находящимся в собственности города
федерального значения Севастополя от 09 января 2019 г. и поддерживать
переданное имущество за свой счет в исправном состоянии.

2. Возложить на местную администрацию внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ обязанности ссудополучателя по содержанию
государственного недвижимого имущества, находящегося в собственности
города федерального значения Севастополя, по договору № 02-19БП
безвозмездного пользования недвижимым имуществом, находящимся в
собственности города федерального значения Севастополя от 15 января
2019 г. и поддерживать переданное имущество за свой счет в исправном
состоянии.

3. Решение Совета Гагаринского муниципального округа от
02 ноября 2015 г. № 55 «О возложении на Совет Гагаринского
муниципального округа обязанностей по содержанию государственного
недвижимого имущества» признать утратившим силу.

4. Решение Совета Гагаринского муниципального округа от
24 декабря 2018 г. № 138 «О внесении изменений в решение Совета
Гагаринского муниципального округа от 02 ноября 2015 г. № 55 «О
возложении на Совет Гагаринского муниципального округа обязанностей по
содержанию государственного недвижимого имущества» признать
утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на
Первого заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (Ю.В.Иванченко).

Заместитель председателя
Совета Гагаринского муниципального округа                              В.Е. Ажищев

	Р Е Ш Е Н И Е